

Dzień Dziecka - gdzie się wybrać z pociechami?

Data publikacji: 1.06.2017 9:15

Dziś (01.06) Dzień Dziecka. Święto najmłodszych to okazja do imprezowania - z tej okazji w całym powiecie odbywają się dziś i w najbliższych dniach różne wydarzenia. Zebraliśmy je dla Was.

BRENNA

3 czerwca - 13:00 - Polsko-Czeski Dzień Dziecka. W programie gry i zabawy w strefie sportowo-rekreacyjnej w Parku Turystyki, wspólne smażenie jajecznic z 1000 jaj i inne atrakcje dla dzieci. [Więcej](#)

CIESZYN

1 czerwca - Seans BALERINA, godz. 14:45- Kino Piast, specjalny seans rodzinny z okazji dnia dziecka. Uwaga! Seans sponsorowany - cena biletu: 6,00 zł [Więcej](#)

2 czerwca - Spektakl „Mały Książę: Spektakl "Mały Książę" Sceny Lalek Teatru "Bajka" z Czeskiego Cieszyna rozpocznie X Międzynarodowy Festiwal Czytania nad Olzą - 2 czerwca br. o godzinie 17:00 w Teatrze im. A. Mickiewicza.

Widzowie zobaczą również tego dnia występ polsko-czeskiej amatorskiej grupy teatralnej. Więcej na temat [X Międzynarodowego Festiwalu Czytania nad Olzą](#)

2-3 czerwca - Dzień Dziecka z STX Hurt-Detal - przed sklepem pojawi się ogromna, dmuchana zjeżdżalnia i basen wypełniony kolorowymi piłeczkami. Nowością będą stoiska z puzzlami, kolorowanymi oraz klockami. Z pewnością każde dziecko lubi pobawić się w piaskownicy budując babki i zamki z piasku, dlatego też i takie atrakcje pojawią się w STX. [Więcej](#)

3 czerwca - Castorama Cieszyn - Majsterkowy Dzień Dziecka 2017 - W tym roku Majsterkowy event będzie przeprowadzony pod hasłem MÓJ POKÓJ! Celem akcji jest przede wszystkim zaangażowanie w działania dzieci i pogłębienie tematów jakimi są malowanie i dekoracja pokoju. Więcej <http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,2017-06-03,25823,cieszyn-majsterkowy-dzien-dziecka-2017.html>

3 czerwca - Pogwizdów - „Pogwizdołki” - szalone dmuchańce, bajkowe animacje, Bieg o Złoty Gwizdek, Konkurs Gwizdania na Byle Czym i mnóstwo naprawdę fajnych atrakcji dla dzieci. [Więcej](#)

DĘBOWIEC

4 czerwca - Koncert miłością podszyty (koncert z okazji Dnia Matki). W programie recital Justyny Lewandowskiej, występy dzieci, koncert życzeń "Twoje życzenia dla mamy", rozwiązanie konkursu plastycznego pt.: "A ja wolę moją mamę", dmuchańce, liczne zabawy i konkursy. [Więcej](#)

GOLESZÓW

3 czerwca - można zabrać najmłodszych na Piknik Sportowy. Podczas pikniku przewidziano atrakcje dla dzieci - dmuchane zjeżdżalnie, słodkości. [Więcej](#)

HAŻLACH

3 czerwca - Wiata GOK - godz. 14:00 - W programie m.in. konkurencje sprawnościowe dla całych rodzin z upominkami dla uczestników, występy przedszkolaków, pokazy ratownictwa drogowego itd. [Więcej](#)

4 czerwca - godz. 10:00 - Filiał Hażlach parafii ewangelicko-augsburskiej w Cieszynie - Piknik Rodzinny z okazji Dnia Matki i Dnia Dziecka. Gospodynie przygotowują wyjątkowy poczęstunek, dzieci będą mogły bawić się na dmuchanych

zamkach, trampolinach i żyroskopie. Celem pikniku jest zbiórka funduszy na malowanie kościoła ewangelickiego w Hażlachu. [Więcej](#)

ISTEBNA

4 czerwca – Amfiteatr Pod Skocznią - Leśny Dzień Dziecka – W programie m.in. Mini Lista Przebojów, Konkurs Plastyczny, Turniej piłkarski „Zagubione buty”, loteria fantowa, pokazy, konkurencje sportowe i in. [Więcej](#)

JASIENICA

4 czerwca – Kompleks sportowy „Drzewiarz” w Jasienicy - Gminny Piknik Rodzinny "Mojfest" 2017. W programie m.in. bezpłatne zajęcia artystyczne i ruchowe dla dzieci i młodzieży, pokaz oraz warsztaty wyczynowej jazdy na skateparku i in. [Więcej](#)

SKOCZÓW

1-3 Czerwca KINOLUB - festiwal filmowy w Kinie „Teatr Elektryczny” w Skoczowie. W programie festiwalu znajdują się filmy z całego świata tworzone z myślą o dzieciach i młodzieży w wieku od 4 do 18 lat. [Więcej](#)

1 czerwca - Pluszowo-naukowy Dzień Dziecka - skoczowski rynek z pluszowymi maskotkami. Z okazji Dnia Dziecka zostaną tam ustawione od godz. 9.00 stoiska, w ramach których przeprowadzone będą doświadczenia. Każde dziecko biorące w nich udział będzie zatem miało okazję poznać niektóre z zasad np. fizyki. [Więcej](#)

2 czerwca - W ramach Nocy Bibliotek 2017 zapraszamy dzieci do udziału w „Podróżach z nauką”. Wydarzenie odbędzie się 2 czerwca (piątek) w godz. 17:30-21:00 w czytelni biblioteki. [Więcej](#)

2 czerwca – godz. 15:00 - Festyn Rodzinny z okazji Dnia Dziecka - Przedszkole Publiczne nr 2.

USTROŃ

1 czerwca - Młodzież oraz Pedagodzy Gimnazjum nr 1 oraz Gimnazjum nr 2 w Ustroniu zapraszają na animację taneczną. W samo południe uczestnicy zaprezentują belgijkę.

3 czerwca, 15:00 - Dzieci Dzieciom, Dzieci Rodzicom, Ustroń, Amfiteatr - występ dzieci z ustrońskich przedszkoli i szkół podstawowych.

3-4 czerwca – Dzień Dziecka na Czantorii - 3 i 4 czerwca na Czantorii w Ustroniu dla wszystkich dzieci spacer na koniu, latawce, muzyka, psia edukacja i pyszne gofry. [Więcej](#)

WISŁA

3 czerwca – Dzień Dziecka w Krainie Minionków na wiślańskim rynku - W programie: konkursy dla dzieci, bańki mydlane, figury z balonów, zabawy muzyczne, zabawy plastyczne, żonglerka, szczudlarze. Wstęp wolny. [Więcej](#)

4 czerwca – godz. 11:00 - Kolej Linowa Cienków - Dzień Dziecka na Cieńkowie połączony z inauguracją gry Cieńkowskiej.

ZEBRZYDOWICE

3 czerwca, od 14:00 - Kończyce Małe Plac Zamkowy – m.in. okaz tańca latino, pokazy grup służb mundurowych, animacje, konkursy itd. [Więcej](#)

vdka